

ÅRSREDOVISNING

för

InduSafe Supplies AB

Org.nr. 559107-5287

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alexander Prasiadis, Styrelseledamot
2023-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver import och handel med industriförnödenheter.

Företagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	57 320 127	41 776 258	33 160 474	24 079 958
Resultat efter finansiella poster	4 937 321	3 346 349	2 682 304	-170 078
Soliditet (%)	53,04	46,15	39,56	29,17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 37 % mot fg år då bolaget sålt mer av sina produkter. Allt arbete som lagts ner på försäljning och marknadsföring de 6 år som bolaget funnits börjar ge resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Inbetalt aktiekapital	72 400	4 525 370	1 954 505	6 479 875
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 954 505	-1 954 505	0
Årets resultat			3 887 834	3 887 834
Belopp vid årets utgång	<u>72 400</u>	<u>6 479 875</u>	<u>3 887 834</u>	<u>10 367 709</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 370 000		1 370 000

InduSafe Supplies AB

Org.nr. 559107-5287

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 479 876
Årets resultat	<u>3 887 834</u>
	10 367 710

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	1 370 000
Balanseras i ny räkning	<u>8 997 710</u>
	10 367 710

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 320 127	41 776 258
Övriga rörelseintäkter		355 549	212 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>57 675 676</u>	<u>41 988 721</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 327 233	-27 200 889
Övriga externa kostnader		-6 632 536	-4 519 267
Personalkostnader	2	-8 192 160	-6 417 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3,4	-321 502	-414 190
Övriga rörelsekostnader		<u>-238 195</u>	<u>-70 400</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-52 711 626</u>	<u>-38 622 251</u>
Rörelseresultat		4 964 050	3 366 470
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-26 729</u>	<u>-20 121</u>
Summa finansiella poster		<u>-26 729</u>	<u>-20 121</u>
Resultat efter finansiella poster		4 937 321	3 346 349
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-860 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-860 000</u>
Resultat före skatt		4 937 321	2 486 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 049 487	-531 844
Årets resultat		<u>3 887 834</u>	<u>1 954 505</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>58 335</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	58 335
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>787 547</u>	<u>727 214</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		787 547	727 214
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>2 814 748</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 814 748	0
Summa anläggningstillgångar		3 602 295	785 549
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>8 623 696</u>	<u>6 912 038</u>
Summa varulager		8 623 696	6 912 038
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 172 866	4 464 997
Övriga fordringar		19 193	91 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>301 066</u>	<u>250 901</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 493 125	4 807 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 006 889</u>	<u>4 043 485</u>
Summa kassa och bank		2 006 889	4 043 485
Summa omsättningstillgångar		18 123 710	15 762 897
SUMMA TILLGÅNGAR		21 726 005	16 548 446

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		72 400	72 400
Summa bundet eget kapital		<u>72 400</u>	<u>72 400</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 479 876	4 525 370
Årets resultat		3 887 834	1 954 505
Summa fritt eget kapital		<u>10 367 710</u>	<u>6 479 875</u>
Summa eget kapital		10 440 110	6 552 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 367 000	1 367 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 367 000</u>	<u>1 367 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 387 840	3 713 572
Skatteskulder		1 433 197	926 554
Övriga skulder		2 030 656	3 492 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 067 202	496 437
Summa kortfristiga skulder		<u>9 918 895</u>	<u>8 629 171</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 726 005	16 548 446

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Ingående avskrivningar	-441 665	-341 665
	Årets avskrivningar	-58 335	-100 000
	Utgående avskrivningar	-500 000	-441 665
	Redovisat värde	0	58 335
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 379 945	1 302 061
	Inköp	323 500	77 884
	Utgående anskaffningsvärden	1 703 445	1 379 945
	Ingående avskrivningar	-652 731	-338 541
	Årets avskrivningar	-263 167	-314 190
	Utgående avskrivningar	-915 898	-652 731
	Redovisat värde	787 547	727 214
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets anskaffning	2 814 748	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 814 748	0
	Redovisat värde	2 814 748	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

InduSafe Supplies AB

Org.nr. 559107-5287

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kävlinge

Alexander Prasiadis

Alexander Prasiadis

2023-04-24

Niclas Björklund

Niclas Björklund

2023-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2023.

Johnny Persson

Johnny Persson

Auktoriserad revisor
